
   
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

10.02.2021       № 52 

 

Про встановлення поточних           

індивідуальних технологічних                         

нормативів використання питної води 

 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування                 

в Україні“, статті  29 Закону України „Про питну воду, питне водопостачання 

та водовідведення“, статті 40 Водного кодексу України, Порядку розроблення 

та затвердження технологічних нормативів використання питної                             

води підприємствами, які надають послуги з централізованого водопостачання 

та/або водовідведення, затвердженого наказом Мінрегіонбуду України                        

від 25.06.2014 № 179, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

03.09.2014 № 1062/25839, враховуючи лист комунального підприємства 

„Госпрозрахункова житлово-експлуатаційна дільниця села Велика Круча“                      

від 13.01.2021 № 182/02-23, виконком  міської  ради   

ВИРІШИВ:  

1.    Затвердити поточні індивідуальні технологічні норми використання 

питної води комунальному підприємству „Госпрозрахункова житлово-

експлуатаційна дільниця села Велика Круча“ строком на 5 років у наступних 

обсягах: 

втрат і не облікованих втрат – 280,0 м³на 1000 м³ піднятої води; 

технологічних витрат у системах централізованого водопостачання – 

38,651 м³ на 1000 м³ піднятої води; 

технологічних витрат у системах централізованого водовідведення – 

0,538 м³ на 1000 м³ відведення стічних вод. 

    2.   Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань  діяльності виконкому міської ради Котенка О.А. 

 

 

 

Міський голова                                                                           А.СІМОНОВ 

 


